
   BILTENI I GARAVE - 2010 

 

Kampionati i Kosovës në Kros – Mitrovicë (28.03.2010)  

 

 26 

 
MESHKUJT 

 

 Kategoria: Pionier të rinj - 1500m 

pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Leotrim Haliti BES 3:57 

2 Ardian Berjani  FKO 4:17 

3 Besnik Hoda  ROG 5:17 

4 Dibran Berisha  FKO 5:43 
 

 Kategoria: Pionier - 2000m 

pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Ron Krasniqi BES 5:54 

2 Kreshnik Baxhuku  ROG 6:01 

3 Valon Rrahmani LLA 6:05 

4 Arbër Selmani LLA 6:25 

5 Valentin Sadiku TRE 6:44 

6 Behar Bajrami  TRE 6:54 

7 Bajram Selmani LLA 6:56 

8 Jahir Sylejmani  FKO 7:08 

9 Pajtim Sylejmani  FKO 8:10 
 

 Kategoria: Junior të rinj - 3000m 

pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Gentrit Haziri LLA 9:02 

2 Florian Begaj  MAL 9:03 

3 Florent Selmani LLA 9:51 

4 Enis Gërbeshi FKO 12:26 

5 Erduan Shala  FKO 12:27 

6 Leonard Sylejmani  FKO 13:22 

7 Veton Berisha  FKO 13:23 

8 Kushtrim Sylejmani  FKO 13:40 
 

 Kategoria: Junior - 5000m 

pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Suad Kryezio ROG 16:22 

2 Astrit Kryeziu  ROG 16:23 
 

 Kategoria: Senior të rinj - 8000m 

pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Dardan Smajli BES 26.36 

2 Avdyl Rrustemi  PRI 27.00 

3 Fatmir Mehmeti TRE 28.15 

4 
Shkumbin 
Maçastena LLA 31.00 

 

 Kategoria: Senior - 10000 

pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Meriton Hasanaj BES 32.15 

2 Xhavit Tahiri  TRE 35.00 
 

 

 Kategoria: Veteran - 5000m 

pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Zymer Alaj DEÇ 17.14 

2 Driton Tali PRI 19.56 

3 Faik Sylejmani FKO 23.12 
 
 

FEMRAT 
 

 Kategoria: Pioniere të reja - 1000m 

pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Fjolla Cakiqi LLA 3:06 

2 Shkurte Fazliu LLA 3:14 

3 Anduena sarabegolli BES 3:19 

4 Rita Hajdini LLA 3:28 

5 Donika Veseli LLA 3:35 

6 Ardita Cakaj LLA 3:39 

7 Arbresha Berisha  FKO 3:51 
 

 Kategoria: Pioniere - 1500m 

pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Agona Ramaj BES 4:08 

2 Edona kryeziu  ROG 4:13 

3 Antigona Shala LLA 4:17 

4 Arsë Kryeziu  ROG 4:22 

5 Mirjeta Fazliu LLA 4:26 
 

 Kategoria: Juniore të reja - 2000m 

pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Sarafina Ramaj BES 6:56 

2 Ganimete Ceroviku TRE 7:07 

3 Arbenita Oraca LLA 7:14 
 

 Kategoria: Juniore - 3000m 

pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Gresa Bakrraqi BES 10:06 

2 Agnesa Mulaj FKO 13:22 

3 Festina Zulfiu  FKO 17:19 
 

 Kategoria: Seniore të reja - 4000m 

pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Arbnore Berisha  MAL 16:21 
 

 Kategoria: Seniore - 6000m 

pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Dijana Qehaja  ROG 23.12 
 


